
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 02/08/2021 - 08:07

Mês: Julho/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.962,24 C

30/06/2021 183558 ENVIO TED 1.168,85 D 37.793,39 C

30/06/2021 301451 ENVIO TEV 3.663,25 D 34.130,14 C

30/06/2021 301451 TEV MESM T 36,15 D 34.093,99 C

30/06/2021 301452 ENVIO TEV 3.939,98 D 30.154,01 C

30/06/2021 183558 DOC/TED INTERNET 10,45 D 30.143,56 C

05/07/2021 868065 PAG GPS 14.143,77 D 15.999,79 C

05/07/2021 143656 ENVIO TED 693,00 D 15.306,79 C

05/07/2021 143656 DOC/TED INTERNET 10,45 D 15.296,34 C

09/07/2021 119256 PAG BOLETO 854,00 D 14.442,34 C

09/07/2021 225588 PAG AGUA 148,66 D 14.293,68 C

09/07/2021 225907 PG LUZ/GAS 669,92 D 13.623,76 C

09/07/2021 118203 ENVIO TED 650,00 D 12.973,76 C

09/07/2021 118673 ENVIO TED 233,92 D 12.739,84 C

09/07/2021 118203 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.729,39 C

09/07/2021 118673 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.718,94 C

20/07/2021 201036 CRED TEV 247.500,00 C 260.218,94 C

20/07/2021 177139 PAG FONE 158,34 D 260.060,60 C

20/07/2021 127443 ENVIO TED 3.474,00 D 256.586,60 C

20/07/2021 201447 TEV MESM T 39.003,76 D 217.582,84 C

20/07/2021 201448 TEV MESM T 100.000,00 D 117.582,84 C

20/07/2021 127443 DOC/TED INTERNET 10,45 D 117.572,39 C

20/07/2021 216803 ES FO PAGT 77.742,59 D 39.829,80 C

21/07/2021 216803 ES DEB TAR 9,24 D 39.820,56 C

23/07/2021 103969 ENVIO TED 246,26 D 39.574,30 C
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23/07/2021 230500 ENVIO TEV 307,31 D 39.266,99 C

23/07/2021 103969 DOC/TED INTERNET 10,45 D 39.256,54 C

26/07/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 39.207,54 C

30/07/2021 411218 PAG BOLETO 209,90 D 38.997,64 C

30/07/2021 412021 PAG BOLETO 1.149,00 D 37.848,64 C

30/07/2021 175124 ENVIO TED 1.168,85 D 36.679,79 C

30/07/2021 301357 TEV MESM T 49,00 D 36.630,79 C

30/07/2021 301359 TEV MESM T 36,15 D 36.594,64 C

30/07/2021 301359 ENVIO TEV 3.663,25 D 32.931,39 C

30/07/2021 301400 ENVIO TEV 3.939,98 D 28.991,41 C

30/07/2021 175124 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.980,96 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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